- o pokretanju javne nabavke provodenjem postupka direktni sporazum -

REGISTRACIJA SLUiBENIH VOZILA
32-D

Daje se saglasnost za pokretanje postupka javne nabavke usluga — 32-D — Registracija
sluibenih vozila. Procjenjena vrijednostjavne nabavke (bez uraéunatog PDV-a) iznosi:

1.500,00 KM
(slovima: hiljadupetstotina i 00/100 KM).

Javna nabavka éese provesti provodenjem postupka direktni sporazum.

Istraiivanje tüßta, kao i ostale aktivnosti na provodenju predmetnog postupka javne nabavke
provest ée se u skladu sa élanom 90. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik BiH",